КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ЭК1МД1Г1
Б1Л1М БАСЦАРМАСЫНЫН,

«КОСТАНАЙ КАЛАСЫ Б1Л1М Б0Л1М1НЩ
№ 14 НЕГ13Г1 ОРТА МЕКТЕБ1»

КОММУНАЛДЫК
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КОСТАНАЯ»

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫЦ

«31» мая 2023 года

ПРИКАЗ

№ 129/1

Об организации оздоровительного
отдыха, досуга и занятости детей
в период летних каникул 2023 года

В соответствии с Концепцией организации оздоровительного отдыха,
досуга и занятости детей в период каникул «Казахстан - бакытты балалык
мекеш!««Казахстан - край счастлтвого детства!», во исполнение распоряжения
Премьер-Министра Республики Казахстан от 14 января 2020 года № 1 «Об
организации оздоровительного отдыха, досуга и занятости детей в период
летних каникул на 2020-2023 годы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить оздоровительный отдых, досуг и занятость учащихся в
период летних каникул 2023 года.

2. В приоритетном порядке организовать оздоровительный отдых детей-
сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, из малообеспеченных и
многодетных семей, детей-инвалидов с ограниченными возможностями в
развитии.

3. Организовать досуг детей на летних площадках дневного пребывания
с 01 июня по 11 августа 2023 года с организацией питания согласно
утвержденного графика (приложение № 1).

4. Обеспечить пожарную безопасность, безопасность жизни и здоровья
детей в период проведения оздоровительного отдыха детей.

5. Ответственность за работу летних площадок дневного пребывания
возлагаю на руководителей площадок (приложение № 2).

6. Контроль за исгюлнениемдгаеФОящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора шко. Н. Бровкина

Приложение № 1
к приказу № /IS// от « J/ » JiaJH 2023 г.

График работы летних площадок в период с 1.06 по 11.08.2023 года

№ Название летней площадки Период работы Классы

1 «МИФ» 5.06-15.06
2 «Юный краевед» 5.06-15.06 8 «Б»
3 «Юный олимпиец» 5.06-15.06
4 «Музыкальный сезон» 5.06-15.06
5 «Вокруг света» 5.06-15.06 6 «Б»
6 «Тшашар» 5.06-15.06 8 «А»
7 «Тшашар» 5.06-15.06
8 «Funny English» 5.06-15.06 5 «Б»
9 «Тайны русского языка» 5.06-15.06 6 «В»
10 «Путешествие в страну красивой речи» 5.06-15.06
И «Экологический калейдоскоп» 5.06-15.06 6 «А»
12 «Физические эксперименты» 5.06-15.06
13 «Площадка психологической поддержки» 5.06-15.06

1 «МИФ» 16.06-30.06
2 «Тшашар» 16.06-30.06 6 «Г»
3 «Funny English» 16.06-30.06
4 «Тайны русского языка» 16.06-30.06
5 «Путешествие в страну красивой речи» 16.06-30.06
6 «Юный олимпиец» 16.06-30.06
7 «Очумелые ручки» 16.06-30.06 8 «Г»

1 Компьютрон 03.07-14.07 9 «В»
2 «Тшашар» 03.07-14.07 7 «В»
3 «Funny English» 03.07-14.07
4 «Юный краевед» 03.07-14.07
5 «Путешествие в страну красивой речи» 03.07-14.07 8 «В»
6 Театральная студия «Росток» 03.07-14.07
7 Цветные ладошки 03.07-14.07
8 «Юный олимпиец» 03.07-14.07

1 «Тшашар» 17.07-28.07 7 «А»
2 «Funny English» 17.07-28.07 5 «В»
3 «Тайны русского языка» 17.07-28.07 7 «Б»
4 «Путешествие в страну красивой речи» 17.07-28.07
5 «МИФ» 17.07-28.07 5 «Г»

1 «Тшашар» 31.07-11.08 5 «А»
2 «Funny English» 31.07-11.08 7 «Д»
3 «Тшашар» 31.07-11.08
4 «Путешествие в страну красивой речи» 31.07-11.08
5 «МИФ» 31.07-11.08 8 «Д»
6 «Тайны русского языка» 31.07-11.08
7 «Площадка психологической поддержки» 31.07-11.08

График работы летних площадок в период с 1.06 по 11.08.2023 года

№ Название летней площадки Период работы Классы

1 «Успех» 5.06-15.06 1 «Б»
2 ■ «Успех» 5.06-15.06 2 «Б»
3 «Успех» 5.06-15.06 4 «Г»
4 «Успех» 5.06-15.06 4 «В»
5 «Успех» 5.06-15.06 3 «В»
6 «Успех» 5.06-15.06 4 «Б»
7 «Успех» 5.06-15.06 1 «В»

1 «Успех» 16.06-30.06 4 «А»
2 «Успех» 16.06-30.06 1 «А»
3 «Успех» 16.06-30.06 2 «А»

4 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б»
1 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б»
2 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б»
3 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б»
4 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б»

Приложение № 2
к приказу № ^//от « Л » 2023 г.

График работы летних площадок в период с 1.06 по 11.08.2023 года

№ Название летней площадки Период работы Классы Ф.И.О. руководителя
площадки

1 «МИФ» 5.06-15.06 Таскужина Ж.А.
2 «Юный краевед» 5.06-15.06 8 «Б» Вяжевич А.В.
3 «Юный олимпиец» 5.06-15.06 Тайгунова Т.В.
4 «Музыкальный сезон» 5.06-15.06 Шакимова Н.М.
5 «Вокруг света» 5.06-15.06 6 «Б» Зелинская К.М.
6 «Тшашар» 5.06-15.06 8 «А» Бекенова А.С.
7 «Тшашар» 5.06-15.06 Аманбаева А.С.
8 «Funny English» 5.06-15.06 5 «Б» Рябыкина А.Е.
9 «Тайны русского языка» 5.06-15.06 6 «В» Вейисова Е.Г.
10 «Путешествие в страну красивой речи» 5.06-15.06 Лясота С.В.
11 «Экологический калейдоскоп» 5.06-15.06 6 «А» Цюпай Е.С.
12 «Физические эксперименты» 5.06-15.06 Тайкешева А.С.
13 «Площадка психологической

поддержки»
5.06-15.06 Байдильдина К.Н.

1 «МИФ» 16.06-30.06 Ержанова М.А.
2 «Тшашар» 16.06-30.06 6 «Г» Нурмухамбетова А.Ш.
3 «Funny English» 16.06-30.06 Потехина В.С.
4 «Тайны русского языка» 16.06-30.06 Ранцева И.П.
5 «Путешествие в страну красивой речи» 16.06-30.06 Мырзагалиева А.Б.
6 «Юный олимпиец» 16.06-30.06 Савгуров А.С.
7 «Очумелые ручки» 16.06-30.06 8 «Г» Слесаренко Т.Н.

1 Компьютрон 03.07-14.07 9 «В» Савченко А.В.
2 «Тшашар» 03.07-14.07 7 «В» Сабыкова Г.К.
3 «Funny English» 03.07-14.07 Асилбекова А.Б.
4 «Юный краевед» 03.07-14.07 Ермоленко В.М.
5 «Путешествие в страну красивой речи» 03.07-14.07 8 «В» Рсалина С.М.
6 Театральная студия «Росток» 03.07-14.07 Малышева Л.Д.
7 Цветные ладошки 03.07-14.07 Жеребцова В.А.
8 «Юный олимпиец» 03.07-14.07 Исмурзина В.А.

1 «Тшашар» 17.07-28.07 7 «А» Козыбаева Г.К.
2 «Funny English» 17.07-28.07 5 «В» Жаркова В.В.
3 «Тайны русского языка» 17.07-28.07 7 «Б» Карпец Ю.В.
4 «Путешествие в страну красивой речи» 17.07-28.07 Жаксан М.Т.
5 «МИФ» 17.07-28.07 5 «Г» 1Сорда Ю.А.

1 «Тшашар» 31.07-11.08 5 «А» Шаукенова З.Ж.
2 «Funny English» 31.07-11.08 7 «Д» Абдрахаева Л.Е.
3 «Тшашар» 31.07-11.08 Шолпанбаева А.К.
4 «Путешествие в страну красивой речи» 31.07-11.08 Жарбулова Т.Н.
5 «МИФ» 31.07-11.08 8 «Д» Гриб М.В.
6 «Тайны русского языка» 31.07-11.08 Иванова К.Г.
7 «Площадка психологической

поддержки»
31.07-11.08 Алдамасова А.Ж.

График работы летних площадок в период с 1.06 по 11.08.2023 года

№ Название летней
площадки

Период
работы

Классы Ф.И.О. руководителя
площадки

1 «Успех» 5.06-15.06 1 «Б» Самарова А.Ж.
2 «У спех'» 5.06-15.06 2 «Б» Нуртазина Г.У.
3 «Успех» 5.06-15.06 4 «Г» Шинкаренко В.И.
4 «Успех» 5.06-15.06 4 «В» Тулебаева А.Ф.
5 «Успех» 5.06-15.06 3 «В» Естигнеева Д.Н.
6 «Успех» 5.06-15.06 4 «Б» Дерендяева М.В.
7 «Успех» 5.06-15.06 1 «В» Рамазанова Г.Т.

1 «Успех» 16.06-30.06 4 «А» Клименкова И.В.
2 «Успех» 16.06-30.06 1 «А» Писаренко О.В.
3 «Успех» 16.06-30.06 2 «А» Фабрициус Е.Д.

4 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б» Нурканова С.И.
1 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б» Нукешова С.Ш.
2 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б» Калиева Ж.Б.
3 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б» Пятакова Ю.В.
4 «Успех» 03.07-14.07 1 «Б» Пятакова Ю.В.